

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
|  <b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b><br><b>MUNICIPIO DE FORMIGA</b><br><br><b>CNPJ:</b> 16.784.720/0001-25 <b>Telefone:</b> (37) 3329-1800<br><b>Endereço:</b> Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro<br><b>CEP:</b> 35570-128 - Formiga | <b>PREGÃO ELETRÔNICO</b><br><b>Nr.: 37/2025</b>                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Processo Adm.: 209/2025</b><br><b>Data do Processo: 26/06/2025</b> |

## MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 209/2025  
**b) Nr. Licitação:** 37/2025 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 01/08/2025  
**e) Objeto da Licitação:** Aquisição de materiais de construção, elétricos e afins para a continuidade das atividades das secretarias requisitantes, bem como para atender aos convênios firmados pelo Município.

### Participante: ARTECAMP ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

| Item                          | Cod. Material | Especificação                                                                                                        | Marca | Qtd.     | Unid. | Valor Unitário      | Valor Total |
|-------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-------|---------------------|-------------|
| 57                            | 2000203925    | Meio-fio ou guia de concreto pré-moldado. FCKPRÓPRIA 20mpa. Dimensões: 100x30x10 cm. Acabamento (quina) arredondada. |       | 5.295,00 | Un    | 37,00               | 195.915,00  |
| 58                            | 2000203925    | Meio-fio ou guia de concreto pré-moldado. FCKPRÓPRIA 20mpa. Dimensões: 100x30x10 cm. Acabamento (quina) arredondada. |       | 1.765,00 | Un    | 37,00               | 65.305,00   |
| 112                           | 403471782     | Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                             |       | 162,000  | MT    | 470,00              | 76.140,00   |
| 113                           | 403471782     | Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                             |       | 488,000  | MT    | 470,00              | 229.360,00  |
| 114                           | 403471783     | Tubo de concreto DN 400 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 162,000  | MT    | 120,00              | 19.440,00   |
| 115                           | 403471783     | Tubo de concreto DN 400 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 488,000  | MT    | 120,00              | 58.560,00   |
| 116                           | 403446601     | Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 863,000  | MT    | 178,00              | 153.614,00  |
| 117                           | 403446601     | Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 287,000  | MT    | 178,00              | 51.086,00   |
| 118                           | 403471784     | Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 863,000  | MT    | 330,00              | 284.790,00  |
| 119                           | 403471784     | Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, juntaPRÓPRIA rígida                                                              |       | 287,000  | MT    | 330,00              | 94.710,00   |
| <b>Total do Participante:</b> |               |                                                                                                                      |       |          |       | <b>1.228.920,00</b> |             |

### Participante: B & N Construções Ltda

|                               |           |                                      |          |         |    |                  |           |
|-------------------------------|-----------|--------------------------------------|----------|---------|----|------------------|-----------|
| 126                           | 403469122 | Tubo preto 2" chapa 18, com 6 metros | PREDIAÇO | 510,000 | Un | 79,95            | 40.774,50 |
| <b>Total do Participante:</b> |           |                                      |          |         |    | <b>40.774,50</b> |           |

### Participante: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

|    |           |                                                       |          |         |    |       |          |
|----|-----------|-------------------------------------------------------|----------|---------|----|-------|----------|
| 12 | 403459033 | Bateria para telefone sem fio 300 mAh                 | RONTEC   | 104,000 | Un | 65,00 | 6.760,00 |
| 13 | 403470206 | Bateria para telefone sem fio NI-MH.                  | INTELBRA | 109,000 | Un | 34,30 | 3.738,70 |
| 18 | 403481263 | Cabo coaxial                                          | FOX LUX  | 500,000 | Un | 1,04  | 520,00   |
| 19 | 403473899 | Caixa de derivação octogonal metálica, para laje 4x4. | MONDIALE | 20,000  | Un | 3,26  | 65,20    |

| Item | Cod. Material | Especificação                                                                                                                                                         | Marca | Qtd.     | Unid. | Valor Unitário | Valor Total  |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-------|----------------|--------------|
| 28   | 403480409     | Condutele em alumínio com rosca tipo LL 3/4 semLIDER tampa                                                                                                            |       | 100,000  | PC    | 9,36           | 936,00       |
| 74   | 2000203929    | Pedra Rachão - granulometria entre 180mm aMICROMIN 400mm                                                                                                              |       | 3.781,00 | TN    | 123,00         | 465.063,00   |
| 75   | 2000203929    | Pedra Rachão - granulometria entre 180mm aMICROMIN 400mm                                                                                                              |       | 11.345,0 | TN    | 123,00         | 1.395.435,00 |
| 76   | 2000203930    | Pedra Rachão - granulometria entre 76mm aMICROMIN 180mm                                                                                                               |       | 11.345,0 | TN    | 123,00         | 1.395.435,00 |
| 77   | 2000203930    | Pedra Rachão - granulometria entre 76mm aMICROMIN 180mm                                                                                                               |       | 3.781,00 | TN    | 123,00         | 465.063,00   |
| 83   | 2000203931    | Porta Papel Higiênico de Parede, em AçoIMPERIO inoxidável resistente à corrosão e à umidade. Dimensões aproximadas: Altura: 14 cm Largura: 12 cm Profundidade: 10 cm. |       | 79,000   | Un    | 13,50          | 1.066,50     |
| 92   | 403471937     | Reparo completo para caixa acoplada IcasaGLOBAL Sabará                                                                                                                |       | 104,000  | Un    | 75,00          | 7.800,00     |
| 93   | 403469825     | Reparo completo para válvula de descarga HydraREPAR Max original.                                                                                                     |       | 122,000  | Un    | 42,00          | 5.124,00     |
| 94   | 2000203932    | Roldana para portão 4", tipo V, aço zincado semSERRAFE caixa. Medidas aproximadas: C=25 e D=3/8 (parafuso). Capacidade mínima de carga por roldana: 250 kgf.          |       | 92,000   | Un    | 70,00          | 6.440,00     |
| 95   | 2000203960    | Sifão duplo flexível multiuso em plástico branco.SOCELPLA Entrada universal e comprimento mínimo de 66 cm                                                             |       | 287,000  | Un    | 9,50           | 2.726,50     |

**Total do Participante: 3.756.172,90**

**Participante: CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA**

|     |           |                                                                  |         |         |    |        |            |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|---------|---------|----|--------|------------|
| 36  | 900401511 | Diluyente de demarcação viária a base de toluol 18SUPERMA litros |         | 305,000 | Un | 205,00 | 62.525,00  |
| 52  | 403472236 | Liquido Brilho. Embalagem com 18 litros                          | SUPERMA | 58,000  | Un | 264,00 | 15.312,00  |
| 53  | 403472236 | Liquido Brilho. Embalagem com 18 litros                          | SUPERMA | 177,000 | Un | 264,00 | 46.728,00  |
| 106 | 403472239 | Thiner. Embalagem com 18 litros                                  | SUPERMA | 307,000 | Un | 168,00 | 51.576,00  |
| 107 | 403447565 | Thiner. Embalagem com 5 litros.                                  | SUPERMA | 197,000 | Un | 49,00  | 9.653,00   |
| 108 | 403473802 | Thinner 600 embalagem com 5 litros                               | SUPERMA | 182,000 | Un | 61,70  | 11.229,40  |
| 110 | 403472240 | Tinta - Demarcação viária                                        | SUPERMA | 458,000 | Un | 220,00 | 100.760,00 |
| 111 | 403472240 | Tinta - Demarcação viária                                        | SUPERMA | 152,000 | Un | 220,00 | 33.440,00  |

**Total do Participante: 331.223,40**

**Participante: CIFEL FERRAMENTARIA CIVIL E INDUSTRIAL LTDA**

|    |            |                                                                          |          |          |    |        |           |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----|--------|-----------|
| 34 | 403469780  | Corrente 4 mm. Zincada em aço carbono comZINCADA elos longos.            |          | 171,000  | MT | 6,20   | 1.060,20  |
| 55 | 403400016  | Mangueira 3/4 reforçada, para jardim, com 50 m.                          | ARQUA    | 124,000  | Un | 209,00 | 25.916,00 |
| 69 | 11500053   | PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 3"                                              | BELLENUS | 1.375,00 | Un | 0,90   | 1.237,50  |
| 70 | 2000203927 | Parafuso sextavado completo. 1/4 x 1" - comBELLENUS porta e arruela lisa |          | 1.375,00 | Un | 0,34   | 467,50    |
| 71 | 2000203928 | Parafuso sextavado completo. 1/4 x 3" - comBELLENUS porta e arruela lisa |          | 1.575,00 | Un | 0,50   | 787,50    |

**Total do Participante: 29.468,70**

**Participante: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

|    |           |                                                             |  |        |    |       |        |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------|--|--------|----|-------|--------|
| 96 | 403480417 | Suporte/trilho para disjuntor Din, aço galvanizadoMAX 23 cm |  | 40,000 | MT | 13,80 | 552,00 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------|--|--------|----|-------|--------|

| Item                          | Cod. Material | Especificação                                 | Marca | Qtd.   | Unid. | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|-------|--------|-------|----------------|------------------|
| 98                            | 403480407     | Tampão de ferro fundido articulado ZB passeio | AFER  | 30,000 | PC    | 400,00         | 12.000,00        |
| <b>Total do Participante:</b> |               |                                               |       |        |       |                | <b>12.552,00</b> |

**Participante: Elétrica Zenara Ltda**

|                               |           |                                                       |           |          |    |          |                   |
|-------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------|-----------|----------|----|----------|-------------------|
| 8                             | 403480399 | Armação galvanizada a fogo REX - 01 linha pesada      | SANTA FÉ  | 40,000   | PC | 19,16    | 766,40            |
| 17                            | 403480401 | Bucha Redução PVC com Arruela para caixa Cemig 5x2    | PLAST BIG | 112,000  | PC | 9,45     | 1.058,40          |
| 30                            | 403452086 | Conector RJ11 de 6 vias com 4 contatos para telefonia | IMPORTAD  | 580,000  | Un | 1,13     | 655,40            |
| 35                            | 403480807 | Curva eletroduto PVC Rígido em S - Diâmetro 3/4       | PLAST BIG | 230,000  | PC | 1,95     | 448,50            |
| 54                            | 403482343 | Luminaria Tartaruga                                   | JR        | 300,000  | Un | 19,93    | 5.979,00          |
| 84                            | 107967669 | Poste escalonado reto com travessão PRT/5             | IBILUX    | 35,000   | Un | 1.549,95 | 54.248,25         |
| 85                            | 107967587 | Poste escalonado reto com travessão PRT/7             | IBILUX    | 50,000   | Un | 1.266,62 | 63.331,00         |
| 101                           | 403481974 | TERMINAL ILHOS 95 MM                                  | G20       | 100,000  | Un | 10,65    | 1.065,00          |
| 103                           | 403473533 | Terminal pré-isolado tipo illhós 70mm                 | G20       | 1.165,00 | PC | 6,40     | 7.456,00          |
| 104                           | 403480394 | Terminal pressão bronze 16mm                          | BETEL     | 100,000  | Un | 5,20     | 520,00            |
| <b>Total do Participante:</b> |           |                                                       |           |          |    |          | <b>135.527,95</b> |

**Participante: MARCIA ALVES TEIXEIRA GONÇALVES**

|                               |            |                                                                             |           |          |    |       |                  |
|-------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|------------------|
| 2                             | 403469737  | Arame galvanizado PG 16 - 1,65mm                                            | BELGO     | 142,000  | KG | 17,90 | 2.541,80         |
| 3                             | 403472652  | Arame recozido PG 12                                                        | BELGO     | 142,000  | KG | 12,95 | 1.838,90         |
| 9                             | 2000203914 | Barra roscada zincada, 1/4 " x 1 m. Acompanha 04 porcas e 04 arruelas lisa. | BARRA GM  | 115,000  | Un | 2,89  | 332,35           |
| 10                            | 2000203915 | Barra roscada zincada, 3/8" x 1 m. Acompanha 04 porcas e 04 arruelas lisa.  | BARRA GM  | 115,000  | Un | 6,57  | 755,55           |
| 11                            | 2000203916 | Barra roscada zincada, 5/8" x 1 m. Acompanha 04 porcas e 04 arruelas lisa.  | BARRA GM  | 115,000  | Un | 20,45 | 2.351,75         |
| 24                            | 403473901  | Canaleta Sistema X. Com divisória e tampa.                                  | SISTEMA X | 1.000,00 | Un | 4,95  | 4.950,00         |
| 32                            | 403471330  | Corda de nylon com no mínimo 12 mm de espessura.                            | ARTEPLAS  | 860,000  | MT | 1,90  | 1.634,00         |
| 33                            | 403469779  | Corda de sisal trançada 12 mm.                                              | ARTEPLAS  | 150,000  | MT | 2,75  | 412,50           |
| 42                            | 2000202868 | Engate flexível (mangueira) em PVC, medindo 1/2"x60 cm de comprimento.      | KRONNA    | 140,000  | Un | 4,65  | 651,00           |
| 48                            | 2000202863 | Fixador de pinturas a base de cal-embalagem com 150ml                       | GLOBOFIX  | 135,000  | Un | 0,95  | 128,25           |
| 50                            | 403454593  | Garrafa térmica para água com capacidade para 05 litros                     | ANTARES   | 180,000  | Un | 30,45 | 5.481,00         |
| 56                            | 403454618  | Mangueira de 1/2 para jardim - 3 Camadas                                    | PLASTIC   | 2.150,00 | MT | 2,80  | 6.020,00         |
| 66                            | 403473940  | Parafuso cabeça panela com bucha 8.                                         | GIROFIX   | 2.000,00 | Un | 0,20  | 400,00           |
| 67                            | 403474023  | Parafuso Castelo - Bucha 10mm                                               | GIROFIX   | 775,000  | Un | 1,30  | 1.007,50         |
| 78                            | 403473794  | Peneira de arame para areia fina com aro de madeira 50 cm                   | SÃO JOSÉ  | 60,000   | Un | 22,75 | 1.365,00         |
| 79                            | 403473795  | Peneira de arame para areia grossa aro de madeira 50 cm                     | SÃO JOSÉ  | 75,000   | Un | 18,05 | 1.353,75         |
| <b>Total do Participante:</b> |            |                                                                             |           |          |    |       | <b>31.223,35</b> |

**Participante: MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

| Item | Cod. Material | Especificação                                                           | Marca     | Qtd.     | Unid. | Valor Unitário | Valor Total  |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|----------------|--------------|
| 4    | 403480733     | Areia fina lavada                                                       | SANTANA   | 150,000  | TN    | 78,95          | 11.842,50    |
| 5    | 403480733     | Areia fina lavada                                                       | SANTANA   | 450,000  | TN    | 78,95          | 35.527,50    |
| 6    | 403469739     | Areia grossa lavada .                                                   | SANTANA   | 642,000  | TN    | 69,95          | 44.907,90    |
| 7    | 400816833     | AREIA MEDIA LAVADA                                                      | SANTANA   | 492,000  | TN    | 69,95          | 34.415,40    |
| 14   | 2000203917    | Bloquete sextavado de concreto. FCK 30mpa.CONSTRO Dimensões: 20x20x10cm |           | 7.525,00 | Un    | 4,66           | 35.066,50    |
| 20   | 403446333     | Calcário 1 (brita)                                                      | LM        | 2.464,00 | TN    | 75,55          | 186.155,20   |
| 21   | 403446333     | Calcário 1 (brita)                                                      | LM        | 821,000  | TN    | 75,55          | 62.026,55    |
| 27   | 2000203920    | Cimento CP-V – Alta resistência inicial. Saco com 40 kg.                | NACIONAL  | 1.560,00 | Un    | 29,95          | 46.722,00    |
| 31   | 403473330     | Corante líquido Xadrez ou similar. Embalagem com 50 ml                  | TEKBON    | 200,000  | Un    | 3,03           | 606,00       |
| 41   | 403463925     | Eletrodo 3,25 mm 46 .                                                   | UPFER     | 355,000  | KG    | 17,95          | 6.372,25     |
| 45   | 2000203923    | Extensão elétrica 3 tomadas 2P+T 10 A, 250 V, de 5 metros.              | GARRA     | 123,000  | Un    | 17,85          | 2.195,55     |
| 65   | 403473939     | Parafuso cabeça panela com bucha 6.                                     | JOMARCA   | 2.000,00 | Un    | 0,15           | 300,00       |
| 68   | 403447353     | Parafuso com bucha S8                                                   | JOMARCA   | 2.000,00 | Un    | 0,25           | 500,00       |
| 72   | 403446334     | Pedra de mão                                                            | PROFISSIO | 1.943,00 | TN    | 106,95         | 207.803,85   |
| 73   | 403446334     | Pedra de mão                                                            | PROFISSIO | 647,000  | TN    | 106,95         | 69.196,65    |
| 82   | 11500055      | PORCA SEXTAVADA 3/8"                                                    | JOMARCA   | 580,000  | Un    | 0,17           | 98,60        |
| 88   | 403468840     | Rejeito de pedra a ser entregue no Aterro Sanitário                     | MM        | 1.500,00 | TN    | 62,95          | 94.425,00    |
| 89   | 403468840     | Rejeito de pedra a ser entregue no Aterro Sanitário                     | MM        | 500,000  | TN    | 62,95          | 31.475,00    |
| 90   | 403461911     | Rejeito de pedra (munha de brita)- Primário ou Calcário                 | MM        | 15.936,0 | TN    | 62,95          | 1.003.171,20 |
| 91   | 403461911     | Rejeito de pedra (munha de brita)- Primário ou Calcário                 | MM        | 5.312,00 | TN    | 62,95          | 334.390,40   |
| 109  | 403473801     | Thinner 800 embalagem com 5 litros                                      | EUCATEX   | 191,000  | Un    | 79,88          | 15.257,08    |

**Total do Participante: 2.222.455,13**

**Participante: Pix Led Comércio e Importação e Exportação Ltda**

|     |            |                                                                       |         |          |    |        |          |
|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|----|--------|----------|
| 29  | 403480419  | Conector parafuso f. pressão bronze (cobre) p/ cabo 50mm <sup>2</sup> | PIMMEL  | 220,000  | PC | 12,90  | 2.838,00 |
| 38  | 403482338  | Disjuntor Interruptor Diferencial (DR) 2P 20SOPRANO Amperes           |         | 5,000    | Un | 97,80  | 489,00   |
| 40  | 403482339  | Dispositivo de protecao contra surto (DPS), classe I 12,5 ka          | SOPRANO | 10,000   | Un | 109,99 | 1.099,90 |
| 81  | 403473944  | Ponta de prova para alicata amperimento minipa                        | STORN   | 43,000   | Un | 10,00  | 430,00   |
| 97  | 403473528  | Tampão de alumínio. Diâmetro 102 mm para padrão de energia            | RCA     | 32,000   | PC | 4,45   | 142,40   |
| 100 | 403457158  | TERMINAL ILHÓS 16 MM .                                                |         | 1.220,00 | Un | 0,40   | 488,00   |
| 102 | 2000203942 | Terminal Ilhós para cabo de cobre 750 V isolado, 35 mm <sup>2</sup>   | SOPRANO | 1.160,00 | Un | 0,60   | 696,00   |

**Total do Participante: 6.183,30**

**Participante: SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA**

|    |            |                                           |           |          |    |       |           |
|----|------------|-------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|-----------|
| 49 | 2000202950 | Forro De Pvc Branco Frisado - Régua Com 6 | PLASTILIT | 1.145,00 | Un | 25,90 | 29.655,50 |
|----|------------|-------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|-----------|

Metros DESCRIÇÃO: Cor: Branco Frisado  
 Espessura: 8mm Largura: 200mm Comprimento:  
 Régua com 6,00 metros

**Total do Participante: 29.655,50**

**Participante: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA**

| Item | Cod. Material | Especificação                                                                          | Marca | Qtd.   | Unid. | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|----------------|-------------|
| 43   | 2000202521    | Escada extensiva de fibra de vidro. Dimensão mínima de altura:aberta:7,8m/ máxima:9,6m | ESCA- | 17,000 | Un    | 1.184,20       | 20.131,40   |

**Total do Participante: 20.131,40**

**Participante: TELA FER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA**

|     |            |                                                  |        |         |    |        |           |
|-----|------------|--------------------------------------------------|--------|---------|----|--------|-----------|
| 59  | 403470480  | Metalon 20 x 30 chapa 18. Barra com 6 metros.    | SOUFER | 900,000 | Un | 50,00  | 45.000,00 |
| 60  | 2000203715 | Metalon 30 X 50 chapa 18. Barra de 6 metros.     | SOUFER | 505,000 | Un | 84,00  | 42.420,00 |
| 121 | 403472657  | Tubo metalon redondo 2", chapa 18, com 6 metros  | SOUFER | 530,000 | Un | 80,00  | 42.400,00 |
| 122 | 403472655  | Tubo metalon redondo, 3", chapa 18, com 6 metros | SOUFER | 320,000 | Un | 125,00 | 40.000,00 |
| 123 | 403472658  | Tubo preto 2.1/2", chapa 14, com 6 metros        | SOUFER | 430,000 | Un | 159,00 | 68.370,00 |
| 124 | 403479913  | Tubo preto 2.1/2", chapa 16, com 6 metros        | SOUFER | 117,000 | Un | 130,00 | 15.210,00 |
| 125 | 403479913  | Tubo preto 2.1/2", chapa 16, com 6 metros        | SOUFER | 353,000 | Un | 130,00 | 45.890,00 |

**Total do Participante: 299.290,00**

**Participante: TRANSMIG TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA**

|    |            |                                                            |          |          |    |        |           |
|----|------------|------------------------------------------------------------|----------|----------|----|--------|-----------|
| 37 | 2000203921 | Disjuntor caixa moldado 150 A tripolar, curva C            | JEG      | 6,000    | Un | 280,00 | 1.680,00  |
| 39 | 403480393  | Disjuntor tripolar 150A 25 ka                              | JEG      | 10,000   | Un | 285,00 | 2.850,00  |
| 44 | 2000203922 | Extensão elétrica 3 tomadas 2P+T 10 A, 250 V, de 3 metros. | FORCE    | 158,000  | Un | 13,40  | 2.117,20  |
| 46 | 403473917  | Fio (cabo) de chumbo 2 x 4 mm².                            | AMP      | 1.000,00 | MT | 8,70   | 8.700,00  |
| 47 | 403453380  | Fita plástica zebra para sinalização com 7,0 cm. 200 m     | PLASTCOR | 1.065,00 | Un | 10,00  | 10.650,00 |
| 99 | 2000203402 | Tela sombrite 70% - 4mt de largura                         | JS       | 80,000   | MT | 8,03   | 642,40    |

**Total do Participante: 26.639,60**

**Participante: TW2K Eletroelétrica Ltda**

|    |           |                                                          |        |         |    |        |           |
|----|-----------|----------------------------------------------------------|--------|---------|----|--------|-----------|
| 25 | 403480065 | Chave de comando de grupo controle de rede de iluminação | DREI K | 50,000  | Un | 225,00 | 11.250,00 |
| 26 | 403480065 | Chave de comando de grupo controle de rede de iluminação | DREI K | 151,000 | Un | 225,00 | 33.975,00 |

**Total do Participante: 45.225,00**

**Participante: W Led Elétrica Ltda**

|    |            |                        |           |          |    |       |           |
|----|------------|------------------------|-----------|----------|----|-------|-----------|
| 51 | 2000203924 | Holofote microled 300W | MGC       | 60,000   | Un | 52,00 | 3.120,00  |
| 86 | 403480911  | Refletor de Led 100W   | TOP LIGHT | 1.193,00 | Un | 18,00 | 21.474,00 |
| 87 | 403480911  | Refletor de Led 100W   | TOP LIGHT | 397,000  | Un | 18,00 | 7.146,00  |

**Total do Participante: 31.740,00**

**Total Geral: 8.247.182,73**

Formiga, 05 de Agosto de 2025

Assinatura do Responsável